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DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 
Nr_______ Prot           Tirane me : ___.____2023 

 

Shtojca 10 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

[27.04.2023] 

 

Drejtuar: [BIOMETRIC  ALBANIA  Shpk me adresë Bulevardi “Njesia bashkiake nr 2, rruga 

Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62038-03-09-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje kite, reagentë, pllaka njëperdorimshe me reagentë 

për përcaktimin e shpejtë të grupit të gjakut, solucione për Cell counter dhe kuveta për 

hemoglobinometër e ndarë në lote” - Loti Nr. 3 “Solucione për cell counter dhe kuveta për 

hemoglobinometër”] 

Fondi limit Loti 2: 1,432,950 (një milion e katëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntë qind e pesë 

dhjetë) Lekë pa Tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "BIOMETRIC ALBANIA "  SHPK                                      J61827062E 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t 
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Vlera: 1.430.950,00 (një milion e katërqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

Tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA     

Për arsyet e mëposhtme:  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BIOMETRIC ALBANIA Shpk me 

adresë Bulevardi “Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, 

ap 25 Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.430.950,00 (një milion e katërqind e 

tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)  Lekë pa Tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

*Shënim : Mbështetur në LPP, neni 96(2), gërma “b”, ku citohet se “2. Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet : b) në rastin e procedurave me një ofertues të 

vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues;”, për këtë procdurë nuk aplikohen afate ankimi. 

 

 

Titullar i Autoritetit Kontraktor 

Irena SEFERI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


